
                             令和 7 年 １月 ２0 日 

保護者様 

川崎市立上作延小学校 

校 長 栃 木  彰 子 

令和６年度「学校報告会・学年末懇談会」のお知らせ 

 

厳冬の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃より、本校の教育活

動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、以下の通り学校報告会と学年末懇談会を実施いたします。「はばたきの会」「さくら級卒業式」のある 6年

生、さくら級の保護者の皆様につきましては、学校報告会を動画にて配信いたします。25 日（火）もご出席いた

だけます。 

ご多用中のこととは存じますが、ご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。 

【日時・場所】 

日 学年 場所 時間 

２月２１日（金） ６年生 体育館 
はばたきの会 終了後 

（学校報告会については後日配信） 

２月２５日（火） 

1年生 

2年生 

3年生 

4年生 

5年生 

体育館 

各教室 

１２：５５～１３：１０ 児童会による振り返り（5年生出席） 

１３：１５～１４：００     学校報告会 

１４：１０～１５：００     学年末懇談会 

（6年生・さくら級の保護者様もご出席いただけます。） 

２月２７日（木） さくら級 体育館 
さくら級卒業式 終了後 

（学校報告会については後日配信） 

☆お願い 

・IDカードは外から見えるところに携帯してください。 

・IDカードを忘れた時は、職員室にお立ち寄りください。 

・IDカード・上履き・外履きを入れるビニール袋をお忘れなくご持参ください。 

・自転車、自動車ではお越しにならないようにお願いします。 


